
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3         410.00                          -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3         410.00                          -   

                         -   

1 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makiner t=20cm
m3         135.00                          -   

2 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave  t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2         750.00                          -   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2         695.00                          -   

4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2         610.00                          -   

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2         610.00                          -   

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (beton i dhembezuar per rruge t=15cm) m3           11.00                          -   

7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton             0.42                          -   

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2           40.00                          -   

                         -   

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml         220.00                          -   

2 3.243  Struktura monolite betoni C 16/20  per kunete dhe fiksimin e bordures m3             7.00                          -   

3 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml         150.00                          -   

4 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope           10.00                          -   

5 An Zgare gize 30x70 cm vendosur mbi kanal betoni cope             7.00                          -   

6 An-9 Mbushje me zhavorr mbi tuba m3           10.00                          -   

                         -   

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m3         115.00                          -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           40.00                          -   

3 An-9/M3 Mbushje me zhavorr pas mureve m3           75.00                          -   

4 2.258 Nenshtrese zhavori, t=20cm m3           16.20                          -   

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, t=10cm m3             5.20                          -   

6 An  Tub  pvc Ø 75 ml           35.00                          -   

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25, mure sipas vizatimeve, pershire kallepet m3           82.60                          -   

8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton             5.90                          -   

                         -   

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope             7.00                          -   

2 Analize FV ndricues LED copë             7.00                          -   

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë             7.00                          -   

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope             7.00                          -   

5 An F V pusete betoni me kapak gize 30x30cm copë             7.00                          -   

6 An F.v Tub fleksibel me dy shtresa d=90mm ml         145.00                          -   

7 2.261 Shtrese rere (rreth tubit) m3             1.70                          -   

8 4.131/3.5 F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 ml         145.00                          -   

9 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm2 ml           54.60                          -   

10 An+2,523  Tub pvc Ø 200 (inkastrimin e shtylles) ml             7.00                          -   

11 2.262/3 Beton C 12/15 (per shtyllat) m3             0.70                          -   

12 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml             8.00                          -   

                         -   Shuma 5

Shuma 2

3 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET DHE KUB

Shuma  3

4 -  PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE

Shuma 4

5 -  PUNIME NDRICIMI

_______________________________

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti: "Rikonstruksioni i rruges per tek Kisha" BASHKIA LIBRAZHD

1 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma  1

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA LIBRAZHD

Miratohet:

KRYETAR

z.Mariglen DISHA



1 An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope             1.00                          -   

2 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m         220.00                          -   

3 An1 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml           20.00                          -   

                         -   

Shuma (1-6)                          -   

Shuma pa TVSH                          -   

TVSH % 20%                          -   

Shuma me TVSH                          -   

6 -  PUNIME SINJALISTIKE

Shuma 6

 ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Ing.Lorenc Hoxha
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